РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕРЮНГРИНКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « J0_
№ в

04 20

САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

мяяяявяшшвквшшшяяшвя&

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации
от 15.07.2013 № 1422 «О создании Комиссии по проведению инвентаризации

защитных сооружений граяеданской обороны на территории муниципального
образования «Нерюнгринский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального
образования «Нерюнгринский район», Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 15.07.2013
№ 1422 «О создании Комиссии по проведению инвентаризации защитных
сооружений гражданской обороны на территории муниципального образования
«Нерюнгринский район» следующие изменения:
1.1. Из состава Комиссии вывести:
- Прохорову Л.В. -  главного специалиста отдела МП, ГО и ЧС Нерюнгринской

районной администрации, члена Комиссии.
1.2. В состав Комиссии ввести:
- Токайского Д.И. - начальника отдела надзорной деятельности Главного

Управления МЧС России по РС(Я) в Нерюнгринском районе, члена Комиссии.
2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного

самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте МО
«Нерюнгринский район» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Нерюнгринской районной администрации по вопросам
промышленности и строительства Дорогань АН.

Глава района